第２号様式

平成　年　月　日
神奈川県知事　　　　　　様

　　　所属団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名又は名称
法人にあっては　　　　　　　　　　㊞

代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　電話番号

県有財産売払い媒介申請書（兼誓約書）

次のとおり、協定書第２条第１項により県有財産売払いの媒介を申請します。
申請にあたり、私は、神奈川県暴力団排除条例第２条第２号から第５号に該当しないことを誓約します。

１　媒介を申請する県有財産
	物件番号
	物件名
所在地番
	面積（㎡）
	地目又は種類
	価格（円）

２　県有財産購入希望者
	住所

	氏名

	電話番号

３　添付書類　宅地建物取引業者免許証の写し

受付印

受付番号